Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 532/2018

Manifesta aplauso a Paróquia São
Sebastião, pela realização da IV
Semana Jovem que ocorreu de 23 à
27 de Julho de 2018.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, a Paróquia São Sebastião, através da
Missão Levitas, organizou entre os dias 23 e 27 de julho, na Paróquia São
Sebastião, a IV Semana Jovem, e;

CONSIDERANDO que, a semana contou com adoração, santa
Missa, louvor e dança. Pregação e teatro, voltados aos jovens fiéis e com
intuito de aproximar as pessoas, das palavras de Deus;

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno

desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA

D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a Paróquia São Sebastião pela
realização da IV Semana Jovem que ocorreu de 23 à 27 de Julho de 2018.

Palácio 15 de Junho - Plenário “Dr.Tancredo Neves”, 10 de agosto de 2018.

Antonio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-